
9:30 - 10:00 Rejestracja uczestników 
 
  10:00 - 10:10    Otwarcie konferencji:  

		 		 Członek	Zarządu	Województwa	Małopolskiego
 

  10:10 - 10:35    HOT CHAIR: Przepis	na	sukces	według	Gold	Drop	
		 		 Stanisław	Gągała	– Prezes Zarządu Gold Drop Sp. z o. o.
   

  10:35 - 11:40    Panel dyskusyjny: Praktyka,	a	nie	„pobożne	życzenia”-	czy	zrównoważony	rozwój	 
		 	 		 oraz	wdrażanie	standardów	ESG	może	się	faktycznie	opłacać?	 
		 	 		 Moderator:	Zbigniew	Bartuś - Dziennikarz, publicysta  
     Uczestnicy:  
		 	 		 Teresa	Aldea	–	Kierownik ds. zrównoważonego rozwoju Carlsberg Polska       
		 	 		 Karolina	Dorula-Mamala	- Kierownik Działu Badań i Certyfikacji Produktów,  Kierownik    
     Projektu ESG w WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A. 
     Ewa	Drozdowska – Dyrektor ds. jakości i strategii ESG Mercator Medical S.A 
		 	 		 Anna	Kornecka	–	Prezes Zarządu Stowarzyszenia ESG Impact Network 
     Monika	Palimąka – Dyrektor Departamentu Programów Publicznych ESG, PKO BP  
		 	 		 Kamila	Solon	–	Serek	- Kierownik Komunikacji i Projektów ESG,  Inpost Sp. z o.o.

 
		 11:40	-	12:00				 Przerwa	kawowa 
 
  12:00 - 12:15  SPEECH: Hub4industry	-	narzędzie	wsparcia	w	cyfryzacji	przedsiębiorstw

		 		 Wojciech	Przywała	- Specjalista ds. cyfryzacji MŚP, Krakowski Parki Technologiczny 
     Sp. z o.o.

 
  12:15 - 13:00  ROZMOWA EKSPERCKA: Dobre,	bo	rodzinne:	sukcesja	jako	motor	wzrostu	i	stabilności	 
		 	 		 w	biznesie 
		 	 		 Patrycja	Cyganek		–	Współwłaścicielka, CEO i Główny Gemmolog w Syncret 
		 	 		 Rafał	Kunaszyk	–	Prezes oddziału małopolskiego Stowarzyszenia Inicjatywa  
     Firm Rodzinnych

		 		 Irena	Kurdziel	– Założycielka firmy Kotrak S.A.
 

  13:00 - 13:10 SPEECH: Polska	Strefa	Inwestycji	–	jak	inwestować	i	korzystać	z	ulg	podatkowych?
		 		 Alicja	Ryczaj-Kmita	–	Specjalista ds. obsługi inwestora,  

     Krakowski Parki Technologiczny Sp. z o.o.
 

		 13:10	-	13:30	 Lunch 
 
		 13:30		-	14:15	 Zwiedzanie	nowoczesnych	hal	produkcyjnych	firmy	Gold	Drop

WSPIERA
ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ

Program Konferencji

ul. Rzeczna 11 d, Limanowa

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych  
– przedsięwzięcie realizowane w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności – Komponent A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”, inwestycja A3.1.1.

Siedziba	firmy	Gold	Drop


